ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от 21.10.2011          № 56

Об индексации оплаты труда работников
муниципальных учреждений

 В целях реализации постановления Губернатора Владимирской области от
13.10.2011 № 1100 «Об опережающей индексации с 01 октября 2011 года на 6,5 процента
оплаты труда работников областных государственных учреждений, обеспечиваемой за
счет средств областного бюджета»  п о с т а н о в л я ю:
          1. Принять к исполнению Губернатора Владимирской области от 13.10.2011 № 1100
«Об опережающей индексации с 01 октября 2011 года на 6,5 процента оплаты труда
работников областных государственных учреждений, обеспечиваемой за счет средств
областного бюджета».
          2. Повысить с 01 октября 2011 года на 6,5 процента размеры базовых окладов
(базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп
общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставок
заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых
профессий рабочих муниципальных учреждений муниципального образования
Пенкинское.

2. Установить, что при повышении вышеуказанных окладов, ставок их размеры
подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста,
главного бухгалтера Бирюкову В.М.

Глава муниципального образования Пенкинское    В.В. Исаев